DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000011 Estado da Bahia - sexta-feira, 3 de fevereiro de 2017 Ano 1

Dispensa

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 07/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 009/2017

PROCESSO Nº. 009/2017

CONTRATO Nº. 008/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA

CONTRATADA: CARLOS CUPERTINO SANTOS – EPP
CNPJ: 03.086.136/0001-54

OBJETO: Prestação de Serviço no Fornecimento de Gêneros Alimentícios,

para a atender as necessidades da Câmara Municipal de Jitaúna, no exercício

de 2017.

VALOR: R$ 4.975,20 (quatro mil novecentos e setenta e cinco reais e vinte

centavos).

BASE LEGAL: Art. 24, II da lei 8.666/93

Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL.
Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara
Elementos de Despesa: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - PJ.
Fonte de Recursos: Ordinário – 00
VIGÊNCIA: 01/02/2017 a 31/12/2017

DATA DA ASSINATURA: 02/02/2017.

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 005
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D3B4E7834821880F0632C320BD74E23F

		2017-02-03T17:33:35-0200